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Cikkszam: OP-4580

Led szalag, 220 Volt, 120 LED/m, 8,5 watt/m, természetes fehér, 300
Im/m, IP65, Flex-Neon, Optonica

Fedezd fel az Optonica Flex-Neon LED szalagjat, amely idealis megoldast kinal otthoni vagy lizleti vilagitasi projektekhez.

A 220 Voltos szalag 120 LED/m-el rendelkezik, ami kiemelkedd fényerét és egyenletes vilégitést biztosit. A természetes fehér fény éltal kellemes és természetes
atmoszférat teremt otthondban vagy munkahelyén. A szalag 300 Im/m-es fényaramot biztosit, igy hatékonyan megvildgitja a kivéant teriletet.

Az Optonica Flex-Neon LED szalag kivélé rugalmasséggal rendelkezik, igy kénnyen formazhaté és alkalmazhaté killénboz6 fellileteken és kérnyezetekben.
Legyen szé dekorativ vildgitasrél, hangsulyos megvildgitasrél vagy akar reklamfelllet megvilagitasardl, ez a szalag minden igényt kielégit.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szadma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Optonica
4580
2 év

25000

230 VAC
220V
50-60

8.5

SMD

120

Természetes fehér
4000

300

120

35

10



Magassag (mm) 16

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Konstrukcid és anyag PCB

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -30°C/ +50°C
Kornyezetallésag (IP kategoria) IP65

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kltéri
Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 25000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69948

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 17:25
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